Российская Федерация
Брянская область

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  декабря  2014 г.  № 807
п. Дубровка
О внесении изменений в краткосрочный план региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение», утвержденный постановлением администрации Дубровского района  №744 от 10.12.2014г.
В соответствии с частью 7 статьи 168  Жилищного кодекса Российской Федерации,   пунктом 3 статьи 12 Закона Брянской области от 11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области», Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», разделом 3  региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы), утвержденной  постановлением Правительства Брянской области от 30.12.2013 № 802-п
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в краткосрочный (2015 год)  план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» следующие изменения согласно приложению 1:
       1.1.Раздел 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках краткосрочного плана» изложить в новой редакции:

       «2.  Общий объем финансирования краткосрочного плана составляет         4 605 963,0 рублей.

      Объем долевого финансирования проведения услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, которые включены в краткосрочный  план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов состоит из:

     Субсидии за счет средств Фонда содействия и реформирования ЖКХ (далее –Фонд)-273 230,46 рублей;

     субсидии за счет областного бюджета-126 810,10 рублей;

  субсидии, предусмотренные в бюджетах муниципальных образований на долевое         финансирование - 70 235,63 рублей;
     за счет средств собственников помещений многоквартирных домов Дубровского городского поселения-4 135 686,81 рублей».
1.2 Приложение 1 к краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение 2 к краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.4 Приложение 3 к краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложения №3 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и Разместить на официальном сайте администрации Дубровского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его Опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить   на заместителя главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Лучина А. С.
Глава администрации Дубровского района                                                 И. А. Шевелев